UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1190 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 2
da Lei n. 9.007/1995 e o art. 2Q da Portaria n. 1496, de 4 de maio de 2005,

.

RESOLVE:

Autorizar a cessão da Professora Denise Bomtempo Birche de
Carvalho matrícula SIAPE n. 11412936, para exercer o cargo de Diretor, código
DAS 101.5, no Gabinete de Segurança Institucional da Presidência da República,
com ônus para origem.

Brasília, 	de agosto de 2007.

imot~y
1
olland

Reitor